
ОТЧЕТ 

о деятельности школьного спортивного клуба 

 

1. Наименование 

общеобразовательной 

организации: 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Степноозёрская средняя 

общеобразовательная школа» Благовещенского района 

Алтайского края  

2 Наименование ШСК: Старт 

3 Руководитель ШСК: Шишкин Константин Викторович, учитель физической 

культуры 
  (ФИО, должность) 

4 График работы: Название Руководитель Классы  Расписание  

День недели Время 

Группа 

общей 

физической 

подготовки. 

Лёгкая 

атлетика. 
Лыжные 

гонки. 

Антонов 

Алексей 

Фёдорович, 

учитель 

физической 

культуры 

2-11 Понедельник 

Вторник 

Пятница 

 

18.00 - 

19.00  

18.00 - 

19.00  

18.00 - 

19.00 

«Волейбол». 

Девочки 

Кригер 

Александр 

Робертович, 

учитель 

физической 

культуры 

3 Понедельник 

Среда  

Четверг  

 

17.20-

18.00 

17.20-

18.00 

17.20-

18.00 

«Волейбол». 

Девочки 

Кригер 

Александр 

Робертович, 

учитель 

физической 

культуры 

5-7 Понедельник 

Среда  

Четверг  

 

18.00-

18.40 

18.00-

18.40 

18.00-

18.40 

Спортивные 
игры 

Шишкин 
Константин 

Викторович, 

учитель 

физической 

культуры 

7-11 Вторник 
Пятница 

16.00-
17.00 

16.00-

17.00 

 

5 Количество обучающихся: 52 

6 Проведены следующие 

мероприятия: 

 

   

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Дата и место проведения Количество участников 

(чел.) 

1 Осенний кросс 5-11 кл.     сентябрь, МБОУ ССОШ 109 

2 Баскетбол юноши  ноябрь, МБОУ ССОШ 22 

3 Пионербол юноши 5-6 кл. февраль, МБОУ ССОШ 49 

4 Волейбол  февраль, МБОУ ССОШ 56 

5 Мини футбол  сентябрь, МБОУ ССОШ 20 

 

 

Директор  С.Е. Суханова 
 (подпись) (ФИО) 

 
Исполнитель: Шишкин Константин Викторович, 8 (385 64) 31445, stepshool@mail.ru  
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