ОТЧЕТ

о деятельности школьного спортивного клуба

1. Наименование общеобразовательной организации:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Степноозёрская средняя

общеобразовательная школа» Благовещенского района

Алтайского края

2 Наименование ШСК:

Старт

3 Руководитель ШСК:

Шишкин Константин Викторович, учитель физической

(ФИО, должность)

культуры

4 График работы:

Название	Руководитель	Классы	Расписание	
			День недели	Время
Группа	Антонов	2-11	Понедельник	18.00 -
общей	Алексей		Вторник	19.00
физической	Фёдорович,		Пятница	18.00 -
подготовки.	учитель			19.00
Лёгкая	физической			18.00 -
атлетика.	культуры			19.00
Лыжные				
гонки.				
«Волейбол».	Кригер	3	Понедельник	17.20-
Девочки	Александр		Среда	18.00
	Робертович,		Четверг	17.20-
	учитель			18.00
	физической			17.20-
	культуры			18.00
«Волейбол».	Кригер	5-7	Понедельник	18.00-
Девочки	Александр		Среда	18.40
	Робертович,		Четверг	18.00-
	учитель			18.40
	физической			18.00-
	культуры			18.40
Спортивные	Шишкин	7-11	Вторник	16.00-
игры	Константин		Пятница	17.00
	Викторович,			16.00-
	учитель			17.00
	физической			
	культуры			

5 Количество обучающихся:

6 Проведены следующие

мероприятия:

$N_{\underline{0}}$	Наименование мероприятия	Дата и место проведения	Количество участников
Π/Π			(чел.)
1	Осенний кросс 5-11 кл.	сентябрь, МБОУ ССОШ	109
2	Баскетбол юноши	ноябрь, МБОУ ССОШ	22
3	Пионербол юноши 5-6 кл.	февраль, МБОУ ССОШ	49
4	Волейбол	февраль, МБОУ ССОШ	56
5	Мини футбол	сентябрь, МБОУ ССОШ	20

Директор

С.Е. Суханова

(подпись)

52